Nome:

Morada:

Localidade:

Código Postal:

País:

Encerramento de conta bancária

Exmos. Senhores,

.Venho(imos) pela presente requerer o encerramento da conta bancária número

Uma vez encerrada a conta supra identificada , agradeço(emos) que procedam à transferência do saldo disponível para o bisonaccount, S.A. com o seguinte

IBAN
P T 5 0  .

Mais informo(amos) que estão reunidas as condições contratuais para o encerramento da conta supra referida, tendo designadamente sido devolvidos todos os

meios de pagamento não utilizados, nomeadamente cheques e cartões de pagamento.

Foram ainda tomadas todas as medidas necessárias para o pagamento das dívidas existentes resultantes da utilização de cartões de pagamento, bem como

cheques já utilizados.

Data : O(s) Titular(es):

MINUTA DE CARTA PARA ENCERRAMENTO DA CONTA NO BANCO TRANSMITENTE

Com os melhores cumprimentos,

Em anexo junto o comprovativo dos dados da minha nova conta bancária, incluindo o respetivo IBAN